

## TUR Holding ApS

Gammel Kongevej 174, 4., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 11 60 55

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TUR Holding ApS Gammel Kongevej 174, 4. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 11 60 55
	Stiftet: 23. september 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Ulletved Rasmussen, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Brasserie Jacobsen ApS under konkurs, København
<b>Associerede virksomheder</b>	N-2-T ApS under konkurs, Ishøj Thisisfootball.com A/S under frivillig likvidation, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringer, samt at være holdingselskab for datterselskaber og eje andre kapitalandele, samt at yde finansielle udlån og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.605 mod -29.764 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.682.899 mod -6.579.429 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.605</b>	<b>-29.764</b>
Andre finansielle indtægter	68.970.544	220.747
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.496	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-228.544	-6.770.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.682.899</b>	<b>-6.579.429</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>68.682.899</b>	<b>-6.579.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	61.682.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.579.429
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.682.899</b>	<b>-6.579.429</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	4.407.996
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.866.527	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.866.527	4.407.996
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.866.527</b>	<b>4.407.996</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.207.083	0
Andre tilgodehavender	587.025	1.286.625
Tilgodehavender i alt	30.794.108	1.286.625
Likvide beholdninger	25.346.687	306.044
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>56.140.795</b>	<b>1.592.669</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>58.007.322</b>	<b>6.000.665</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	57.855.567	-3.827.332
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.980.567</b>	<b>-3.702.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.593.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.593.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	650	84.650
Anden gæld	26.105	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.755	109.650
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.755</b>	<b>9.702.997</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>58.007.322</b>	<b>6.000.665</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-3.827.332	-3.702.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.682.899	61.682.899
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.000.000	7.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.000.000	-7.000.000
	<u>125.000</u>	<u>57.855.567</u>	<u>57.980.567</u>

## Noter

---

	2020	2019	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	134.124	312.043	
Andre finansielle omkostninger	94.420	6.458.369	
	<b>228.544</b>	<b>6.770.412</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	
Årets nedskrivning	-40.000	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-40.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Brasserie Jacobsen ApS under konkurs, København	100 %	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	6.907.997	5.737.249	
Tilgang i årets løb	0	1.250.001	
Afgang i årets løb	-4.397.500	-79.253	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.510.497</b>	<b>6.907.997</b>	
Opskrivninger og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.500.001	-1.250.000	
Årets op- og nedskrivninger	-10.496	-1.250.001	
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.510.497</b>	<b>-2.500.001</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>4.407.996</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
N-2-T ApS under konkurs, Ishøj	50 %	0	0
Thisisfootball.com A/S under frivillig likvidation, København	20 %	0	0
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Tilgang i årets løb	1.866.527	0	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.866.527</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.866.527</b>	<b>0</b>	